
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

28/05/2021 16:40:23

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0500 

 001

 00710

 00762

 00765

 00789

 00798

 00807

 00834

 00843

 00856

 00873

 00874

 00875

 00876

 00878

 00755

 00909

 00148

 00857

 00862

 00863

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 05

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 945.30

 1,181.60

 1,248.55

 64,400.00

 945.30

 155.86

 3,426.41

 3,500.00

 17,250.00

 26.25

 26.25

 61.68

 73.38

 4,552.81

 60.00

 1,772.00

 25,000.00

 8,452.56

 3,168.52

 2,657.01

06-ABR-21

14-ABR-21

14-ABR-21

15-ABR-21

22-ABR-21

19-ABR-21

20-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

26-ABR-21

14-ABR-21

28-ABR-21

22-ABR-21

22-ABR-21

23-ABR-21

23-ABR-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 138,903.48
 138,903.48

 97,793.39

 60.00

 1,772.00

 33,452.56

 5,825.53

 001

 005

 006

 007

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

SANTA ROSA

DANLI

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1623-1959-00302

1401001

0801-1972-08681

08019002267076

1623-1959-00302

0804003

0804003

1801-1947-00225

08019008172123

0804003

0804003

0804003

0804003

0804003

05019001049734

06019002197564

0401-1948-00353

2301001

1703001

1703001

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ

OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

HILDA SAGRARIO ORELLANA  TABORA

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

MUNICIPALIDAD DE DANLI

MUNICIPALIDAD DE DANLI


