

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0500 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 OFICINA CENTRAL

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00710	01	00001	945.30	06-ABR-21	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO	
00762	01	00001	1,181.60	14-ABR-21	1401001	ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN	
00765	01	00001	1,248.55	14-ABR-21	0801-1972-08681	JUAN MANUEL GALVEZ ORDOÑEZ	
00789	01	00001	64,400.00	15-ABR-21	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO	
00798	01	00001	945.30	22-ABR-21	1623-1959-00302	RAMON ANTONIO LARA BUEZO	
00807	01	00001	155.86	19-ABR-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00834	01	00001	3,426.41	20-ABR-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00843	01	00001	3,500.00	22-ABR-21	1801-1947-00225	ROGER EDGARDO PADILLA RAMIREZ	
00856	01	00001	17,250.00	22-ABR-21	08019008172123	OFICINAS TEGNOLOGICAS S DE R.L. DE C.V.	
00873	01	00001	26.25	26-ABR-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00874	01	00001	26.25	26-ABR-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00875	01	00001	61.68	26-ABR-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00876	01	00001	73.38	26-ABR-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00878	01	00001	4,552.81	26-ABR-21	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

97,793.39

Unidad Ejecutora:

005 SAN PEDRO SULA

	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre
	00755	01	00001	60.00	14-ABR-21	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

60.00

Unidad Ejecutora:

006 CHOLUTECA

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00909	01	00001	1,772.00	28-ABR-21	06019002197564	AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (006):

1,772.00

Unidad Ejecutora:

007 SANTA ROSA

Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
00148	05	00001	25,000.00	22-ABR-21	0401-1948-00353	HILDA SAGRARIO ORELLANA TABORA
00857	01	00001	8,452.56	22-ABR-21	2301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (007):

33,452.56

Unidad Ejecutora:

009 DANLI

,						
Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre
00862	01	00001	3,168.52	23-ABR-21	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI
00863	01	00001	2,657.01	23-ABR-21	1703001	MUNICIPALIDAD DE DANLI

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

5,825.53 138,903.48

TOTAL INSTITUCION (0500):

138,903.48